
 

 
 

Дума Бакчарского района 
    

Решение 
 

от 23.12.2024  с. Бакчар № 1292 
 

О награждении Почетными 
грамотами, Благодарственными письмами 
Думы Бакчарского района 

 

 
Рассмотрев ходатайство начальника 23 пожарно-спасательной части 3 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной 
противопожарной службы Главного управления МЧС России по Томской области И.М. 
Ковязина о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы 
Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского 
района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и 
Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 09 от 23.12.2024), 
руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной 
грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района» 

 
Дума Бакчарского района решила: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района: 
1.1. Дрютова Дмитрия Владимировича (водитель автомобиля (пожарного) 23 

пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной 
противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного 
управления МЧС России по Томской области) - за добросовестное выполнение 
должностных обязанностей, высокие показатели в работе, личный вклад в поддержании 
боеготовности подразделения и в связи с празднованием 34-й годовщины образования 
МЧС России.  

1.2. Трубицына Дмитрия Анатольевича (командир отделения 23 пожарно-
спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной 
службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по 
Томской области) - за добросовестное выполнение должностных обязанностей, высокие 
показатели в работе, личный вклад в поддержании боеготовности подразделения и в связи 
с празднованием 34-й годовщины образования МЧС России.  
            3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую 
комиссию Думы Бакчарского района. 
 

Председатель Думы 
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова 
 
 
Глава района                                                                                        С.П. Ревера 


